
SMLOUVA PRO POBYTY SKUPIN

Č í slo smlouvy (variabilní  symbol): 224 504

JEKA
K Lomu 889, 252 29 DoBŘlcHoVlCE, tel,:  602 398 263, 602 215 376, e_mail:  info@jekacs.ca

Bankovní  spojení :  Č eská spořitelna a s. Dobřichovice, ú č et Ě, 39í  00l 309 r 0800, název ú č tu: JEKA-CS

sMLUvrrí  pnnrNER
(Navyptné né  ú daje v htavič ce a v odstavclch 1, 17 a 20 vyplní  smluvní  paftner. lJdaje označ ené  *  vyplnÍ  jen arganaace).

* organizace:..,.,.. Gymnázium Dr. Karla Polesné ho...... tel.:5í 5 266 { 60...,.,.......

* adresa (vč . psč ):  ..,.... Komenské ho nám. 4, 669 75 Znojmo .. e-mail:  ...,,......,,.,.,.,,..,..,

* statutámí  zástupce;.,, Jiří  Peroutka ,........,,.. č , mobil, tel,:  .

vedoucí  (ktení cestujeseskupinou) ... Jan Hájek. ,,,,,,.datumnarození :  ,..15.10.Í 984

adresa (vč " RsČ ;:  .,..-.. .

t. JEKA a smluvní  partner uzaviraií  tuto smlouvu na pobyt

Mí sto @obytové  středisko JeRy), Rakousko - Schladming

Termí n pobytu vč etně cesty:  od 06.0í .2024 do 12.a1.2a24, t,j. 6 nocí  na mí §tě (od 06.0í .
do { 2.0,1.)

Poč et č lenů  skupiny. ,,45 ..,,,.,,., skupinu bude tvořit převáŽnfl.,,"tt lzxp-l'

r-."{ t,; lŇ_]
Smluvní  partner objednává pro skupinu dopravu J@k! 1vyptrite ano/ne) r-Ň

(při vlastní  dopravě bude cena sní ž ena o 1.800 Kč )

přistavení  autobusu: adresa: ,..Gymnázium, náměsti Komenské ho 945/4,669 a52 Znajmo.,.-.

z. Cena za osobu: 7.890 Kč
CENA OBSAHUJE:
V Základnách s Vlastní m Vaření m: ubytování  ve vlastní ch domech (1 skupina =  1 dum), spotřebu elektrické  energie, plynu a vody, .

potraviny
pro pří pravu 3 j í del denně.
V základnách s p| nou penzí :  ubytování , plnou penzi, povleč ení  a ú klid na konci pobytu.
pro obě kateoorie ubvtování  ie dále v ceně:
doprava autobusy z mí sta skupiny a zpět,
mí stní  rnýlety do 50 km za den v ié tě, doprava do nejbliž š í ho lyž ařské ho střediska v zimě.

č . mobil, tel,:  ..,. ..,...., e-maii:  ...., ., .

datum: ,,,,,.6,1 .2a24..... č as odjezdu:...1 0:30...



organizač ní  náklady a iní ormač ní  servis,
servls a zastoupení  Jeky v mí stě pobytu,
podrobný cestovní  prú vodce,
pobyt zdarma pro vedoucí  podle poč tu č lenů  skupiny,

slevy pro děti a hlavní ho vedoucí ho,
pojiš tění  proti ú padku touroperátora,
rekreač ní  poplatky.

CENA NEOBSAHUJE:
pojiš tění  zdravotnich uýloh, aktivity.

CENAvČ rrruĚ 5 DENNí Ho SKIPASU:
2a05-2a17)

pro ž áky a studenty (nar.1,1.010 Kč

ž sKuPlNY A sKUPlNoVÍ  VEDoUCÍ : Pobyty jsou crganizovány pro skupiny, které  malí  minimálně 12 platí cí ch ú č astní kŮ. JSou

vhodné  zejmé na pro skupiny mládež e a děti nebo např. skupiny turistů . horolezcú , ochránců  ž ivotní ho prostředí . skupiny

sestavené  z rodin apod, Je cí ů lež ité , aby se č lenové  navzálem znali z jedné  š koly. mládež nické  organizace, skautu, pionýru,

sportovní ho nebo kulturní ho klubu, farností  apod. Skupiny dospělých musí  bii4 přesně iní ormovány o tom, o jaký druh pobytu se
jedná, a seznámeny s typem ubytování . Vedoucí  skupin musí  byl dobryimi organizátory, musí  umět sestavit program a být schopni
převzí t zodpovědnost za skupinu plných 24 hodin denně, Musí  mí t respekt č lenú  skupiny a dostateónou autoritu. Skupiny si

připraví  vlastní  program a aktivity, např. horské  tú ry a \ ^ i,stupy, spoňovní  akce, mí stní  eXkUrze, kulturní  pro9ramy apod. JEKA
nezajiš ť u.ie doprovod profesionální ch prů vodců .

UBYToVÁNí ;
JEKAdisponuje cca 70 ubytovací mi objekty rozmí stěnými V rú Zných evropsloj,ch zemí ch. Domy jsou umí stěny na atraktivní ch
mí stech, Větš ina z nich V typické m mí stní m stylu. Lož nice jsou vybavené  Větš inou palandami (2, 4, 6, 8, 12 lú ž ek), Hygienická

zaří zení ,;ako umyvadla. sprchy a toalety odpoví dají  poč tu ubytovaných. Spotřeba plynu a elektřinyje zahrnuta v ceně. O 4iběru
samotné ho objektu v které koliv základně rozhodu,je Jeka Brusel podle krité ria minimální  a maximální  kapacity pož adované ho

domu a podle poč tu ú č astní ků  skupiny,
Vzákladnách s vlastní m vaí ení m jekaž dá Skupina. velká č i malá. od í 5 č lenů , ubytována v domě, ktený má sama pro sebe.
Domy jsou zaří zeny a vybaveny tak, aby si mohli č lenové  jí dlo sami připravit a llvařit. V domech není  personál, takž e ú č astní ci
myjí  nádobí , udrž ují  si pokoje v č istotě a před odjezdem dú m dú kiadně uklidi. Uč astní ci si přivezou vlastní  lož ní  prádlo a ruč ní ky.

V základnách s olnou oenzí  je skupina ubytována v č ásti objektu, kteni mú ž e sdí let i s dalš í mi hosty nebo skupinami. Ubytování  je

zajiš těno i s povleč ení m a ú klidem na konci pobytu.

5, STRAVA
Vzákladnách s vlastní m vaření m JĚKAzajiš ť uje a dodává skupině kvalitní  potraviny pro.jedno teplé  a dvě studená.jí dla denně
podle.ií delní č ku, kteni obdž i vedoucí  skupiny před odjezdem. Pro celodenní  \ ^ llety a pro zpáteč ní  cestu domú  si skupina
z dodaných potravin připraví  cestovní  ba| í č ek, Je už iteč né  mí t v kuchyni někoho. kdo má ve vaření  praxi a ví , tak nejlé pe
zorganizovat pří pravu j í dla pr.o větš í  množ ství  lidí  a jak využ í t pomoci č lenů  skupiny. V základně v Lechtalu zavedla JEKA uj'hodný

servis:  větš tna hlavní ch jí del je dodána profesionálně připravená a zamrazená, ú č astní ci je pouze ohřejí , Skupina si přiveze svoje
utěrky, nož e, š krabky na brambory a koření  pro vlastni potřebu.

V základné eh,s plnau_pc!áje stravování  zajiš těno v ubytovací m zaří zení , pro celodenní  vliletyje připraven balí č ek na oběd.

DoPRAVA
6.1, JEKAzajistí samostatnoudopravuautobusyvš emskupinámod27plalí cí ch č lenú ,Smluvní partnerzvolí mí stoodjezdua

pří jezdu, kdekoliv v Č R, bez zvýš ení  ceny, Klesne-li poč et plaií cí ch č lenů  v prů běhu pří pravy cesty pod 27. nemá smluvní
paftner na samostatnou dopravu nárok a zajistí  si dopravu vlastní  nebo doplatí  rozdí l v ceně dopravy podle zvláš tní  dohody
a JEKA zajistí  samostatnou dopravu pro mé ně než  27 platí cí ch č lenů . Ve zvláš tní  dohodě JEKA stanoví  doplatek za
dopravu v závislosti na poótu plně platí cí ch č lenů . Tento doplatek nesouvisí  se storno poplatky za zruš ení  pobytu podle

bodu 12. Trasa a č as cesty autobusu do cí le cestyjsou pevně stanoveny a mohou blh změněnyjen na základě předem

s.jednané  zvláš tní  dohody.

6,2, Malé  skupiny (mé ně než  27 platí cich ú č astní ků ) spojuje JEKA pro cestu autobusem tak. aby pckud mož no obsadily celý
autobus, V mí sté  základny je kaž dá skupina ubytována V samostatné n,]  domě. Výlety v mí stě si dohodnou vedoUcÍ :  bud'

cestuji skupiny společ ně, nebo vedoucí  dohodnou rozdělení  4iletů  v poměru podle poč tu č lenú ,

6,3, Autobus zú stává na mí stě po celou dobu pobytu, V ceně jsou zahrnuty u letní ch pobytu cesty nebo nj,lety V mí stě do 50 km

denně (den pří jezdu a odjezdu se nezapoč í tává), Vedlejš í  náklady spojené  s uilety, jako parkovné , dálnič ní  poplatky a

náklady za ujeté  km nad uvedený limit, plati vedouci skupiny řidič i na mistě. Aktuální  cena za 1 km je uvedena v t iš těné m
prů vodci, ktenj,obdrž í  Vedoucí  Skupiny před odjezdem. Vzdálenost pro uj,lety podle denní ho limitu v km je mož no sČ Í tat.

U zimní ch pobytů  je do ceny zahrnuta namí sto rnj,letů  doprava do nejbliž š í ho lyž ařské ho střediska, v Lechtalu např, Waňh
nebo Salober. ve Schladmingu do které hokoliv střediska č tyřhoupač ky vč etně střediska Galsterberg.

6.4. Při pobytech delš ich než  6 dní  a v pří padě, ž e.jede se skupinou jeden řidič , musí  dodrž et zákonem stanovený odpoč inek 24

hodin. Odpoč inkovrj,den řidič e je mož no zvolit kdykoliv, nejq;hodnějš í  je den před odjezdem, Jedou-li se skupinou dva řidič i,

tato podminka neplatí .

6,5. Ř;dič i budou ubytováni a budou se stravovat spole§ně se skupinou ve stejné m domě, Vedoucí  skupiny přidělí  řidič i l řidič ů rt
VhodnoU (pokud mož no samostatnoU) mí stnost,

6.6, Skupiny, které  si chtějí  zalistit vlastní  dopravu, mají  cenu uplavenou o kalkulované  náklady za dopravu, uvedené  v Č ásti

,,Termí ny_a ceny" Vš eobecných podmí nek. O zajiš tění  vlastní dopravy musí  informovat vedoucí  skupiny již  při objednání
pobytu. Ridič  platí  cenu zájezdujako ú č astní k (u skupin od 45 osob má řidič  pobyt zdarma). Při ubytování  v domech s
vlastní m vaření m zajistí  vedoucí  skupiny pro řidič e povleč ení . Vedoucí  skupiny zajistí  pro řidič e povleč ení .



7, JEKA sERVls:  JEKA za,jiš ť uje rezervaci, administraci k pobytu a dopravě a poskytuje potřebné  informace vedoucí mu skupiny
vč etně tiš těné ho cestovní ho prú vodce. Po celou dobu cesty do a ze základny,jsou pracovní ci Jeky připraveni okamŽitě řeŠ it

pří padné  problé my a mimořádné  situace, V kaž dé  základně je mí stní  kancelář Jeky se siálou te| efonní  služ bou a dobrovolný
spolupracovní k. připravený pomáhat podle mož ností , poradit ve věcech programu, u/ letů  a aktivit nebo zprostředkovat kontakt

s j inou skupinou. Při pobytech mimo hlavni sezónu s vámi bude v kontaktu. servis vš ak mů ž e být mé ně intenzivní . Ve

Schladmingu plní  tuto funkci správce domu. Dorozumí vací m jazykem se zásttlpci Jeky je anglič tina a němč ina, pří padně

í rancouzš tina, Vedoucí  skupiny zajistí , aby alespoň jeden ú ěastní k byl vybaven dobrou znalostí  jazyka vhodné ho pro zemi, do

které  cestuje.

SLEVY PRo VEDoUcí  A DĚfl:  Děti do dovrš ení  2 let maji pobyt zdarma a dopfavu platí  plně, děti od 2 let do dovrš eni 8 let platí

polovinu ceny pobytu +  plnou cenu dopravy. (DosáhneJi dí tě 8 let věku před odjezdem, platí  plnou č ástku), Souč ástí  servisu

Jeky pro skupiny je zajiš tění  dopravy, ubytování  a stravy zdarma pro 1 vedoucí ho na 1 0 plně platí cí ch ú č astní ků  (při minimální m
poč tu 15 plně platí cí ch ú č astní ků ), Např.:  skupina s 30 plně platí cí mi ú č astní ky má zdarma pobyt pro 16.,22, a 33, ú č astní ka. (2

děti ve věku 2 _ 8 let se započ í távají  jako 1 plně platí cí  osoba). Dosáhne-li skupina 40 plně platí cí ch ú č astní ků . zvyš uje Se poČ et

vedoucí ch zdarma na 5 (např.4 vedoucí  a kuchařka) a smluvní  partner, ktenj,cestuje se skupinou jako hlavní  vedoucí , má
právo vzí t 2 pří mé  rodinné  pří sluš n iky za 50%  ceny. Pří klad: Při 40-ti plně p| atí cí ch č lenech skupiny jede hlavní  vedoucí  zdarma
+ 2 jehorodinní  pří sluš ní ciza50o/o ceny+ 3Vedoucí  zdarma+  1kuchařka(lé kař)zdarma= celkem47osob.

9, REZERVACE

9,1. PŘEDBĚŽNÁ REZERVACE: Přihláš ka, zaslaná e-maiiem, na formuláři na webovlich stránkách nebo dopisem musí

obsahovat:  název skupiny, celé  jmé no vedoucí ho (srnluvní ho paňnera), adresu, směrovací  č í slo, telefon, e-mail a

předpokládaný poč et ú č astní kú . Jakmile bude rezervace potvrzena, oznámí  JEKA-CS vedoucí mu skupiny, Že byl pobyt

předběž ně rezervován a zaš le mu návrh smlouvy s uvedení m č í sla smlouvy, které  je rovněž  variabilní m symbolem pro ú č ely
plateb bankovní m převodern. Nemů ž e-li JEKA-CS termí n a/nebo mí sto pobytu potvrdit, nabí dne alternativní  termí n a/nebo

mí sto pobytu.

9.2. ZÁVMNÁ REZERVACE: Vedoucí  (smluvní  partner) smlouvu podepí š e a Vrátí  j i zpět do kanceláře Jeky-CS. Tí m bude pobyt

rezervován závazně. Předběž ná rezervace platí  maximáIně 3 tidny, Pokud v prú běhu těchto tří  týdnů  neobdrž í  JEKA-CS
vyplněnou a podepsanou smlouvu, bude předběž ná rezervace automaticky zruš ena.

9.3. Smluvní  partner (vedoucí  skupiny), kteny' polvrdil smlouvu, je tí m oprávněn a povinen předat vš echrry sjednané  smluvní
podmí nky vš em č lenú m skupiny (nebo jejich zákonným zástupců m, jestliž e 1sou mladš í  než  '18 let) a prokazatelně se ujistit

o tom, ž e s podmí nkami souhlasí . Podepsání m smlouvy se uznává cena pobytu splatná podle platební ch podmí nek, JEKA
nepřebí rá zodpové dnost za pozdní  zaslání  voucherú , poukázek, lodní ch lí stků  apod,, pokud by takové  zpož dění  bylo

zpú sobeno nedodž ení m splatnosti plateb.

10. PREFERENcE
10.1.Smluvní  partner mú ž e,iiž  vpřihláš ce kpobytu vyplnit,,preferenci", t j. ž ádat o konkré tní  mí sto ubytování  - obec nebo

konkré tní  dú m. JEKA potvrdí  nebo se Vyjádří  k preferenci souč asně s potvrzenim rezervace. Na výbé r ubytovací ho domu
nemá smluvní  paňner nárok, k preferenci přihlé dne JEKA BRUSEL při umisť ování  skupin do ubytovací ch objektÚ.

10.2. pož adovaná preference uvedená v přihláš ce bude přijata pouze v pří padě, ž e poč et přihláš ených osob bude odpoví dat
rozmezí  mezi minimální  a maximální  kapacitou pož adované ho dornu (např.:  objekt Nele - min,je 20 osob, max. 28 osob).

Pokud smluvní  partner neuhradí  předepsané  zálohy nebo změní  poč et ú č astní ků  mimo uvedené  rozmezí , automaticky
zť ácí  svoji,,preferenci".

10.3.V pří padě, ž e poč et ú č astní ků  klesne pod minimální  kapacitu pož adované ho domu, JEKA má práVo Vyž adovat doplatek 2,50
EUR za noc za kaž dé  neobsazené  lů ž ko do minimální  kapacity domu nebo skupině přidělit j iný dů m,

10,4.V zájmu efektivní ho obsazení  ubytovací ch objektú  mú ž e JEKA Brusel \ ^ iiimeč ně \ ,yzvat skupinu, která má j iž  potvrzený dŮm,

aby1ej vyměnila za j iný, Vtakové m pří padě navrhne alternativní  dů m srovnatelné  nebo vyš š í  kvality, K qiměně dojde
nejpozději 6 týdnú  před piánovaným termí nem od.jezdu.

{ í . PLATBY
1 1,1.Zálohy pro základnu Schladminq:

Zálohuve uýš i 1,500,. Kč  za osobu musí  zaslat smluvní  partner tak, aby byla připsána na ú č et Jeky-CS do 7 týdnŮ cd
potvzení  předbé ž né  rezervace. První  záloha je splatná ve \ 4iš i odpoví dají cí  aktuální mu poč tu č lenů  §kupiny, To znamená, ž e

smluvní  partner zaplatí  za č leny skupiny, od ktený,ch obdrž el zálohu a potvrzený souhlas s rezervač ní mi a slorno podmí nkami
(např.:  7 týdnú  po předběž né  rezervaci pro skupinu se 44 ú č astní ky, jen 30 z nich zaplatilo zálohtr - smluvní  partner zaplatí
45,000,- Kč  a bude mí t definitivně rezervováno 30 mí st),

Zálohu je mož né  rozdělit do dvou po sobě následují cí ch plateb, PrVní  zálohu Ve výš i 1,000,- Kč  na osobu musí  zaslat smluvní
partner tak, aby byla připsána na ú č et Jeky_CS do 7 iýdnú  od potvrzení  předběž né  rezeryace. Do 4 týdnů  od zaplacení  pí vni
zálohy, t j. 11 týdnů  od předběž né  rezervace, musí  být zaplacena druhá záloha ve r,niš i 500,- Kč  za osobu. Tato platba musí  Pýt
provedena automaticky bez vyzvání  Jeky.

,1,1,2,Zálohy pro základnv Lechtal, Montseny. Viseorád. Pula. Ché tel. Balať on. Pomořansko. SlovenskÝ rái:

Zálohu ve \ 4iš i 2,700,- Kč  za osobu musí  zaslat smluvní  paňner tak, aby byla připsána na ú č et Jeky-CS do 4 týdnú  od
potvrzení  předběž né  rezervace. První  záloha je splatná ve vý,š i odpoví dají cí  aktuální mu poč tu č lenů  skupiny, To znamená, ž e
smluvni partner zaplatí  za č leny skupiny, od kten/ch obdrž el zálohu a poivrzený souhlas s rezervač ní mi a storno podmí nkami

8.



(např.:4 týdny po předběž né  rezervaci pro skupinu se 44 ú č astní ky, jen 30 z nich zaplatiIo záiohu - smluvní  partner zaplatí
72,00a,- Kč  a bude rní t definitivně rezervováno 30 mí st).

Zálohu je mož né  rozdělit do dvou po sobě následují cí ch plateb, PrVní  zálohu ve výš i 1.8O0,- Kč  na osobu musí  Zaslat smluvní
partner tak, aby byla připsána na ú č et Jeky-CS do 4 týdnů  od potvrzení  předběž né  rezervace. Do 4 týdnů  od zaplacení  první

zálohy,t1.8 týdnů  od předběž né  rezeryace, musí  být zaplacena druhá záloha ve qí š i 900,- Kč  za osobu. Tato platba musí  být
provedena automaticky bez vyzvání  Jeky.

1,1.3.Rezervace bucle automaticky zruš ena, pokud JEKAneobdrž í  vč as první  nebo druhou Zálohu a JEKAneodeš le smluvní mu
paňnerovi ž ádné  materiály k cestě. JEKA Brusel si také  vyhrazuje právo nepotvrdit rezervaci, pokud poč et ů č astní kú
skupiny klesl pod polovinu poč tu uvedené ho v předběž né  rezervaci.

,l1.4.Dop| atek do celkové  ceny pobytu musí  být připsán na ú č et Jeky-CS nelpozději 1 měsí c před plánovaným odjezdem,
Nejpozději 6 týdnú  před odjezdem obdž í  smluvní  strana fakturu, která bude obsahovat identifikač ní  ú daje k platbě a

V} ipoč et ceny.

11.5.Termí ny rezervací  a piateb budou ú měrně upraveny v pří padě, ž e ž ádost o předběž nou rezervaci bude podána vtermí nu
kratš í m než  1,1 týdnú  před pož adovaným odjezdem,

12, sToRNoPoPLATKY
Smluvní  partner mů ž e zruš ii objednaný pobyt (individuální  nebo skupinové  zruš eni) za podmí nky, ž e zruš ení  bude podáno
pí semně. Vzhledem k vzniklým nákladů m nebudou vráceny zálohy a budou uplatněny storno poplatky do maximální  Wš e podle

uvedené ho přehledu:

12.1,Pro pobytv ve středisku Schladming:

Storno za zruš eni od potvrzení  záuazné  rezervace do 30 dnú  před odjezdem. ....,,,.,,,,..1.500,- Kč /
osobu
Storno za zruš ení  v prú běhu 29 dnú  před odjezdem.., ,..,.,60%  ceny
pobytu
Storno za zruš ení  v době kratš í  než  7 dnú  před od.jezdem, ...,,..100%  ceny
pobytu

12.2.Pro pobytv ve středisku Lech,lallvlon!§cny_V!§egrád, Pula. Chátel. Balaton. Pomořansko. SlovenskÝ rái,

Storno za zruš ení  od potvrzení  rezervace do 30 dnů  před odjezdem 2.700,- Kč  t
osobu
Storno za zruš ení  v pruběhu 29 dnú  před odjezdem... ....,60%  ceny
pobytu

Storno za zruš eni v době kratš í  než  7 dnů  před odjezdem, .,,-,,.100%  ceny
pobytu

12,3,Při předč asné m ukonč ení  pobytu (např, ze zdravotní ch dú vodů ) nemá ú č astní k nárok na vrácení  platby.

,12.4,Jest| iž e VZnikne nepředví datelný dů vod a JEKA_CS nemů ž e uskuteč nit rezervaci, je oprávněna nabí dnout alternativní  termí n
a to ne později než  8 týdnů  před plánovaným datern odjezdu. Jestliž e skupina nemů ž e tuto nabí dku akceptovat, JEKA-CS
vrátí  vš echny uskuteč něné  platby v plné  výš i. Tí m nevznikne nárok na náhradu š kody.

13. zMĚNYV Poč TU ú č esrní xů
13.1. Sní ž ení  poč tu ú č astní kú  je upraveno Storno podmí nkami. Zt4iš ení  poč tu ú č astní ků  je mož né  kdykoliv po dohodě s Jekou-
CS, nejpozději vš ak 2 týdny před odjezdem. Změny musí  být ohláš eny pí semně: e-mailem nebo dopisem a budou potvrzeny po

zap| acení  zálohy za zqiš ený poč et osob. výš e zálohy za osobu odpoví dá č ástce, kterou ostatní  č lenové  skupiny v dané  době
zaplatili. Pení ze budou vráceny, pokud JEKA nemú ž e zvý§ený poč et ú č astní kú  přijmout.
,13.2. Dva týdny před odjezdem zaš le sm| uvní  partner do kanceláře Jeky seznam ú č asiní ků , Ve které m uvede jmé no, pří jmení ,

mí sto a datum narození . adresu a č í slo cestovní ho dokladu, Tí m potvrzuje koneč ný poč et ú č astní kú . Jestliž e se poč et ú č astní ků
zuýš í  ješ tě v době kratš í  než  dva týdny před odjezdem, nemů ž e JEKA Brusel garantovat skupině patřič né  zásobování  a nemú ž e
přiJmoUt pří padné  stí ž nosti.

13.3. §KUTEČ NÝ poČ rr ÚČ nsrruÍ xu: Během pobytu v základně vyplní  vedoucí  skupiny spolu se zástupcem mí stní  Jeky ve
formuláři skuteč ný poč et pří tomných ú č astní ků . Tento ú daj bude §| ouž itjako podklad pro koneč nou fakturu, kterou uplatní  JEKA
po skonč ení  cesty v pří padě rczdí lu mezi č ástkou uhrazenou a č ástkou odpoví dají cí  skuteč né mu poč tu ú č astní ků ,

í 4. PoJlŠ TĚNí
Pojiš tění  není  zahrnuto v ceně. Vedoucí  skupiny je povitren minimálně pojistit sebe na š kody za odpovědnost vů č i třetí rn
osobám a za,listit, aby vš ichni ú č astní ci uzavřeli pojiš tění  na krytí  zdravotní ch v,iloh. Při lyž ařských zájezdech je povinnost
sjednat pojiš tění  na krytí  zdravotní ch vý,loh při sportovní ch ceslách.

15. oBEcNÉ
15.1. ZDRAVOTiií  PÉ Č r: ú č astní ci projednají  se svým lé kařem ješ tě před odjezdem otázku své ho zdravotní ho stavu a absolvu.li
pří padná povinná oč kování  předepsaná pro zemi, kam ú č astní k se svojí  skupinou cestu,je, Vedoucí  skupiny musi být informován o

zdravotní m §tavu kaž dé ho, zvláš tě nezletilé ho č lena skupiny a pří padných předepsaných lé cí ch.

15.2. CESTOVNÍ  DOKLADY: vedouci skupiny odpoví dá za to. ž e vš ichní  č lenové  jeho skupiny jsou vybaveni platným ce§tovní m
dokladem.

15,3. ceny pobytu, které jsou souóástí  katalogu, vycházejí  ze směnné ho kurzu (Kč IEUR), tarifú , nákiadú  a daní  platných V květnu
2023. Z\^ lš ení  ceny pobytú  mú ž e být podlož eno pouze těmito kategoriemi, oficiálně vyměřená tní lace, sazby za pohonné  hmoty,
sazby za energie a měna. JEKA mů ž e změnit cenu pobytu o urč ité  navý,š ení  pouze v pří padě, ž e náklady (v některé  z uvedenýgh
kategorií ) se zqiš í  o ví ce než  10% . Smluvni parlner má právo zruš it sjednaný pobyi s navrácení m vš ech plateb v připadě, ž e
naqiš ení  ceny pobytu je vyš š í  než  10 oÁ ceny smluvené . Takové  zruš ení .bude přijato pouze do 14 dní  od data vydání  faktury,
Zuýš ení  ceny nemú ž e být uplatněno v době kratš í  než  30 dní od data plánované ho odjezdu.



16. GARANč Ní  roxo oro
V pří padě platební  neschopnostr touroperátora se smluvní  partner obrátí  na cestovní  garanč ní  fond, a to prostřednictví m
prodejce nebo pří mo na cestovní  garanč ní  fond, ktený je na adrese: Kalkoven 5 (b. 0202), 1 B20 Steenokkerzeel, Belgie, tel,:  + 32

2 2406800, e-mail. info@gfg.be, wwwgí g.be.

17. KoNTAKTNí eonese
Smluvní  paňner Vyplní  adresu, teleí on a č í slo mobilní ho te| eí onu informované  osoby v mí stě sí dla skupiny (např. Č len rodiny,

kolega. nadří zený, ktený se pobytu neú č astní ), aby ji mohli zástupci Jeky kontaktovat v pří padě mimořádné  události během

ce§ty a pobytu a její m prostřednictví m předat zprávu pří buzným jednotliuj,ch ú č astní ků  pobylu, Smluvní  partnr odpoví dá ž a to,

ž e zde uvedená osoba obdrž í  před odjezdem platný seznam osob, jejich adresy a telefonní  spojení "

jmé no, adresa vě. PSČ : Jiří  Peroutka, náměsti Komenské ho 945/4, 669 75 Znojmo,...

č , mobil, Tel,:  ....,....,,,...., tel.:  e-mail:
(vyp ln í  sm luvn í  paftne r)

,l8. sPoRY
JEKA-cs je pouhým Zprostředkovatelem, ktenj, nemá zodpovědnost Za jaké koliv ztráty, š kody nebo zranění  osob nebo
poš kození  věcí  vzniklé  použ í vání m dopravní ch prostředkú  a služ eb, které  jsou pří mo nebo nepří mo v dispozici už ivatele. JEKA-
CS není  odpovědná a nenahrazuje ž ádné  pří padné  materiální  nebo nemateriální  š kody způ sobené  nedbalosti, nrač kami,

zdrž ení m, povětmostní mi podmí nkami atd. Tyto zálež itosti budou souč ástí  povinně uzavřené  pojiš ť ovací  smlouvy mezi
pojiš ť ovnou a vedoucí m skupiny.

19. ZMĚNY: Vš echny změny (poč ty ú č astní ků ) a dodatky k té to smlouvě musí  být provedeny pí semnou formou,

20. lNFORMOVANÝ SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍ M OSOBNÍ CH ÚDAJŮ
V souladu s naří zení m Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 27, dubna 201 6 o cchraně fyzických osob
v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95/46/ES dávám jako vedoucí

skupiny, která se ú č astní  pobytu s organizací  JEKA, svů j souhlas ke shromaž d'ování , zpracování  a evidenci osobní ch ú dajú ,

vedoucí ho skupiny, tedy s uvedení m jmé na a pří jmení , dala narození , bydliš tě, e-mailu a č í sla mobilní ho teleí onu,
Ne
a s uvedení m osobní ch ú dajů  č lenů  skupiny, tedy s uvedení m jmé na, pří jmení , data narození  a bydliš tě,

Ne
Souhlas poskytuji na období  týkají cí  se zajiš tění  připravy pobytu skupiny a dobu pobytu skupiny ve vybrané  destinaci,

2,1. Podpisem smlouvy přijí má smluvní  partner, jmé nem

uvedené  v katalogu a ve smlouvě,

Smluvní  partner:  .RNDr. Jiří  Peroutka

12.10,2023

datum

Filip Němec, zástupce

datum

ú č astní ků  své  skupiny, rezervač ní  a piatební  podmí nky i ostatní  zásady

4\ .b . 7,?3


